
lllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

MUFILPŮŮŮH 1 UQ

„PD - Vodovodní řád Město Albrechtice - Opavice - Linhartovy“

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve

Znění pozdějších předpisů (dále „NOZ“) a podle ustanovení § 2430 a násl. NOZ, V souladu
se Zákonem č. 121/2000 Sb.„ o právu autorskěm„ o právech souvisejících S právem

autorským a o změně některých zákonů.

2 2 .llľh 2021
ohjeánai?i fw/ 4503/ ćřo M “

Město Město Albrechtice

se sídlem: nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

zastoupen: lng. Janou Murovou, starostkou

IČoz 00296228

DIČ; CZ00296228

bankovní Spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel

AGPOL S.r.o.

se sídlem: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc

zastoupen: Ing. Onclřejem Vacu1ínem„ Ph.D.,jednatelem společnosti

kontaktní osoba: lng. Ondřej Vaculín, Ph.D.,jednatel společnosti

telefon:

e-mail:

IČO; 28597044

DIČ; CZ2859704

bankovní spojení:

číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44147

(dále ijako smluvní Strany, nebo účastníci Smlouvy)



1.

Smluvní Strany se dohodly na opětovne' změně čl. IV. Termín plnění bod 1. V dodatku Č. 1 ke

smlouvě o dílo, který byl uzavřen 23. 11. 2020 byla Změna čl. IV. Termín plnění bod 1 Smluvena

takto:

1.1 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli část díla Speci?kovanou v čl. Ill bod 2 písm a), e), Í)

nejpozději do 30. 12. 2020.

1.2 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli část díla Speci?kovanou v čl. III bod 2 písm b), c),

d) nejpozději do 31. 3. 2021.

Dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo upravuje bod 1.2 tak, že tento nově zní:

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli část díla Speci?kovanou v čl. lll bod 2 písm b), C),

d) nejpozději do 31. 8. 2021.

11.

1. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech každý S platností originálu.
2. Zástupci účastníku prohlašují, že Se před podpisem seznámili S obsahem tohoto dodatku, že

tentoje projevem Svobodné a vážné vůle subjektů, které reprezentují, že nebyl uzavřena v tísni

ani za nápadně nevýhodných podmínek pro Žádnou Ze stran a Z tohoto důvodujej podepisují.
3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 Zákona Č. 128/2000 O obcích ve Znění pozdějších

předpisů.
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Město Albrechtice usnesením č. 21/42R/26

dne 29. 3. 2021.

I '

z
? /

V Městě Albrechticích dne / V Olomouci dne 15.4.2021

'
3 zz z v AGPOLSN.

ei* jf že
xxQ

Ř

K

ublika

Ě

ietzsesżoazisa, 97n44

»zl (žij

Ing. .lana
'

Ing. Ondřej Vaculín„ Ph.D.,jednatel

Objednavatel Zhotovitel


